
Об утверждении срока 

проведения школьного этапа VI 

Общероссийской олимпиады 

школьников по основам 

православной культуры "Русь 

святая, храни веру 

Православную!" 

 

                  

 

 
    

Администрация г. Сарова 

 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ  
 

П Р И К А З 
 

  ___28.10.2013___ № ____ 227______ 

 

┌                                                                ┐ 

 

 

 

 

 

 

 

 

На основании письма Министерства образования Нижегородской области от 

05.09.2013 № 316-01-100- 2647\13 «О проведении олимпиады по основам православной 

культуры" в целях удовлетворения образовательных потребностей обучающихся  и в 

соответствии с планом Департамента образования на 2013 – 2014 учебный год  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести школьный этап VI Общероссийской олимпиады школьников по основам 

православной культуры "Русь святая, храни веру Православную!" (далее – Олимпиада) в 

2013-2014 учебном году для учащихся 4-х – 11-х классов 01.11.2013  

2. Руководителям образовательных учреждений обеспечить проведение школьного 

этапа Олимпиады в установленные сроки по предоставленным заданиям и в соответствии с 

представленными Оргкомитетом Олимпиады требованиями. 

3. Отчёт о проведении школьного этапа и протокол сдать до 10.11.2013. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора 

Департамента В.Г.Мухина. 

 

 

И.о. директора           И.Л.Кочанков 

 

 

 



 

 

 
Лист рассылки 

Подведомственные общеобразовательные организации 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СОГЛАСОВАНО 

                                                  

________________ Заместитель директора  В.Г.Мухин 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель: 

                           методист МБОУ ДПОС «Методический центр» О.К.Ерин 

 


